СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2015 № 2

Об утрате силы отдельных
решений Совета депутатов
сельского поселения
«село Хайрюзово»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу отдельные Решения Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово».
2. Направить принятое Решение «Обутрате силы отдельных решений Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» главе сельского поселения «село Хайрюзово», для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»					Н.Ю. Гусарова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19ноября 2015 № 2

«Обутрате силы отдельных решений Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

Принято Решением Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «село Хайрюзово» от19 ноября  2015  №1

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» от 28.07.2011 №2 «Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «село Хайрюзово»»
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«село Хайрюзово»							Г.А. Зюбяирова